



## ایلقار ابراهیم اوغلو؛ ما موضع رسمی ایران را فرمایشات آیت الله خامنه ای می دانیم

روحانی سرشناس آذری: جمهوری اسلامی ایران و در راس آن حضرت آیت الله خامنه ای به عنوان رهبر عالی دینی، بارها در مورد قره باغ اعلام موضوع کرده اند و جمله ی معروف قره باغ خاک اسلام است نیز، از ایشان می باشد. همچنین آیت الله خامنه ای به عنوان یک مرجع فتوا داده اند که هرکس در دفاع از قره باغ، جانش را از دست بدهد، شهید محسوب میشود.

آران نیوز: حاج ایلقار ابراهیم اوغلو روحانی سرشناس و رهبر جمعیت جمعه در جمهوری آذربایجان، امروز مهمان برنامه ی سوال و جواب زنده ی سایت مساوات بود که از طریق یوتیوب و فیس بوک در حال پخش است.

پیش از این، موضوع این برنامه، اخلاق اسلامی و سبک های زندگی مرتبط با آن، جهانی سازی جوامع، ارزشهای سکولار و راه های حفظ اخلاق اسلامی اعلام شده بود اما سوال یکی از بینندگان برنامه ی پخش زنده، باعث شد تا موضوع قره باغ و ارتباط ایران با ارمنستان نیز در برنامه، طرح شود.

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو در تبیین اخلاق اسلامی از جان بر کف بودن مومنین در حفظ ناموس و وطن صحبت می کرد و به سوال یکی از مخاطبین درباره چرایی ارتباط ایران با ارمنستان به این شرح، جواب داد.

البته پیش از این در برنامه های مختلف، ما (حاج ایلقار) بارها به این موضوع پرداخته ایم، اما طبیعی است که وقتی از حضور اخلاق در عرصه ی سیاست صحبت می کنیم، نام ایران هم برده می شود.

جمهوری اسلامی ایران و در راس آن حضرت آیت الله خامنه ای به عنوان رهبر عالی دینی، بارها در مورد قره باغ اعلام موضوع کرده اند و جمله ی معروف قره باغ خاک اسلام است نیز، از ایشان می باشد. همچنین آیت الله خامنه ای به عنوان یک مرجع فتوا داده اند که هرکس در دفاع از قره باغ، جانش را از دست بدهد، شهید محسوب میشود.

حاج ایلقار در ادامه ی توضیح ارتباط ایران و ارمنستان گفت: ما موضع رسمی ایران را همین، جملات آیت الله خامنه ای می دانیم و معتقدیم باید تمام مراکز تصمیم گیری و وزارت خارجه و مجلس و ... در ایران، نسبت به موضوع قره باغ، همین موضع را داشته باشند و اگر خارج از این رفتار شود، برای ما غیر قابل قبول است.

حاج ایلقار در ادامه و با اشاره به حواشی سفر اخیر پاشینیان به تهران گفت: هرچند اتفاقاتی که در آن سفر و در باشگاه آرارات افتاد، برای ما غیر قابل قبول بود اما، این رفتارهای پاشینیان و شعاری که روی پلاکارد نوشته شده بود، بیش از آنکه توهین به آذربایجانی ها باشد و دل ما را به درد بیاورد، تناقض آشکار با فرمایشات آیت الله خامنه ای در داخل خاک ایران بود.

حاج ایلقار در مورد ارتباطات اقتصادی ایران با ارمنستان، گفت: ارتباطات اقتصادی با ارمنستان، اگر منجر به تقویت این کشور نباشد، شاید موردی نداشته باشد همانطور که ترکیه نیز با ارمنستان برخی ارتباطات اقتصادی دارد.

لازم به توضیح است مقام معظم رهبری در باره ی قره باغ، مواضع روشنی دارند که میتوان با مراجعه به پایگاه khamenei.ir آنها را مشاهده کرد.